

PHPOY:n

asiakastiedote

1/2017



Tässä asiakastiedotteessa:

- Tammikuun kuponkitarjoukset
- Kanavapakettikampanjat
- Vaihda e-laskuun
- PHPOY täyttää 120 vuotta

UUDET KAAPELI-TV:N KANAVAPAKETTIKAMPANJAT



VIASAT JÄÄKIEKKO

6kk määräaikainen sopimus!

0€/kk

Kampanjaehdot: Viasat Jääkiekko -kanavapaketin tilaus 0€ ensimmäisen kuukauden ajan, jonka jälkeen 29,95 €/kk viiden kuukauden ajan. Lisäksi avausmaksu 0€ (norm. 9,95€). Tilaus on määräaikainen 6kk. Määräajan kokonaishinta on 149,75€. Määräaikaisen sopimuskauden jälkeen tilaus jatkuu toistaiseksi voimassa olevana hinnaston mukaisella hinnalla. Katseluun tarvitaan katselukortti ja PHPOY:n kaapeli-tv-liittymä. Kanavat voivat sisältää ohjelmia, jotka eivät ole luokiteltuja Suomen kuvaohjelmalain mukaisesti. Ohjelmissa voi olla lapsen kehitykselle haitallista aineistoa. Kampanja on voimassa toistaiseksi uusille asiakkaille.



VIASAT JALKAPALLO

6kk määräaikainen sopimus!

0€/kk

Kampanjaehdot: Viasat Jalkapallo -kanavapaketin tilaus 0€ ensimmäisen kuukauden ajan, jonka jälkeen 29,95€/kk viiden kuukauden ajan. Lisäksi avausmaksu 0€ (norm. 9,95€). Tilaus on määräaikainen 6kk. Määräajan kokonaishinta on 149,75 €. Määräaikaisen sopimuskauden jälkeen tilaus jatkuu toistaiseksi voimassa olevana hinnaston mukaisella hinnalla. Katseluun tarvitaan katselukortti ja PHPOY:n kaapeli-tv-liittymä. Kanavat voivat sisältää ohjelmia, jotka eivät ole luokiteltuja Suomen kuvaohjelmalain mukaisesti. Ohjelmissa voi olla lapsen kehitykselle haitallista aineistoa. Kampanja on voimassa toistaiseksi uusille asiakkaille.



VIASAT URHEILU

6kk määräaikainen sopimus!

0€/kk

Kampanjaehdot: Viasat Urheilu -kanavapaketin tilaus 0€ ensimmäisen kuukauden ajan, jonka jälkeen 34,95€/kk viiden kuukauden ajan. Lisäksi avausmaksu 0€ (norm. 9,95€). Tilaus on määräaikainen 6kk. Määräajan kokonaishinta on 174,75€. Määräaikaisen sopimuskauden jälkeen tilaus jatkuu toistaiseksi voimassa olevana hinnaston mukaisella hinnalla. Katseluun tarvitaan katselukortti ja PHPOY:n kaapeli-tv-liittymä. Kanavat voivat sisältää ohjelmia, jotka eivät ole luokiteltuja Suomen kuvaohjelmalain mukaisesti. Ohjelmissa voi olla lapsen kehitykselle haitallista aineistoa. Kampanja on voimassa toistaiseksi uusille asiakkaille.



VIASAT KULTA

6kk määräaikainen sopimus!

0€/kk

Kampanjaehdot: Viasat Kultra -kanavapaketin tilaus 0€ ensimmäisen kuukauden ajan, jonka jälkeen 39,95€/kk viiden kuukauden ajan. Lisäksi avausmaksu 0€ (norm. 9,95€). Tilaus on määräaikainen 6kk. Määräajan kokonaishinta on 199,75 €. Määräaikaisen sopimuskauden jälkeen tilaus jatkuu toistaiseksi voimassa olevana hinnaston mukaisella hinnalla. Katseluun tarvitaan katselukortti ja PHPOY:n kaapeli-tv-liittymä. Kanavat voivat sisältää ohjelmia, jotka eivät ole luokiteltuja Suomen kuvaohjelmalain mukaisesti. Ohjelmissa voi olla lapsen kehitykselle haitallista aineistoa. Kampanja on voimassa toistaiseksi uusille asiakkaille.

Tilaa myymälästä tai 03 486 4300



ACTIVE SPORTS

6kk määräaikainen sopimus!

0€/kk

Kampanjaehdot: Active Sports -kanavapaketin tilaus 0€ ensimmäisen kuukauden ajan, jonka jälkeen 9,95€/kk viiden kuukauden ajan. Lisäksi avausmaksu 0€ (norm. 9,95€). Tilaus on määräaikainen 6kk. Määräajan kokonaishinta on 49,75€. Määräaikaisen sopimuskauden jälkeen tilaus jatkuu toistaiseksi voimassa olevana hinnaston mukaisella hinnalla. Katseluun tarvitaan katselukortti ja PHPOY:n kaapeli-tv-liittymä. Kanavat voivat sisältää ohjelmia, jotka eivät ole luokiteltuja Suomen kuvaohjelmalin mukaisesti. Ohjelmissa voi olla lapsen kehitykselle haitallista aineistoa. Kampanja on voimassa toistaiseksi uusille asiakkaille.

TAMMIKUUN BONUSKANAVANA

Nelonen Prime

(näkyvä katselukorttiasiakkailla)

Maksa laskusi helpommin, nopeammin,
turvallisemmin ja ympäristöystävällisemmin.

VAIHDA E-LASKUUN

NÄIN HELPOSTI SE ONNISTUU:

1. Kirjautu verkkopankkiin ja tee siellä e-laskusopimus.
2. Maksaessasi seuraavaa paperilaskuamme verkkopankissasi, tee samalla e-laskuilmoitus.



PHPOY TÄYTTÄÄ TÄNÄ VUONNA 120 VUOTTA!

Seuraa ilmoittelua juhlavuoden tapahtumista ja tarjouksista nettisivuillamme ja Facebookissa.

TAMMIKUUN KUPONKITARJOUKSET



Ostaessasi uuden Doro-matkapuhelimen

20 € hyvitystä vanhasta toimivasta puhelimesta



Ostaessasi uuden Doro-lankapuhelimen

15 € hyvitystä vanhasta toimivasta puhelimesta



Tarjoukset voimassa tammikuun ajan.

PHPOY



Asiakaspalvelu: 03 486 4300 www.phpoy.fi
facebook.com/PohjoisHameenPuhelinOy
Mänttä-Vilppula Virkamiehenkatu 3 • 03 486 4280
Ruovesi Honkalantie 1 • 03 486 4220
Virrat Keskustie 7 • 03 486 4290